国家核安全局关于批准释放田湾核电站1号机组100％额定热

功率控制点的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/311/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E6_A0_B8_E5_c80_311429.htm 国家核安全局关于

批准释放田湾核电站1号机组100％额定热功率控制点的通知(

国核安发〔2007〕1号)江苏核电有限公司： 你公司《关于申

请释放田湾核电站1号机组100％额定热功率控制点的函》（

苏核发〔2006〕259）收悉。 根据《中华人民共和国民用核设

施安全监督管理条例》（HAF001）要求和我局对田湾核电站

的现场检查结果，我局批准你公司进行田湾核电站1号机

组100％额定热功率台阶的调试工作。 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com